
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/260/70/2021 

RADY GMINY PŁOŚNICA 

z dnia 9 grudnia 2021 r. 

w sprawie: zmian w budżecie gminy oraz zmiany uchwały budżetowej na rok 2021 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r., 

poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art.2 14, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z  2021 r., poz. 305 z późn. zm.) Rada Gminy 

Płośnica uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać następujących zmian w Uchwale Nr XXIV/183/68/2020 Rady Gminy Płośnica z dnia 

30 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Płośnica na 2021 oraz w budżecie Gminy Płośnica 

na 2021 rok, z późniejszymi zmianami, poprzez: 

1) zwiększenie planu dochodów budżetowych o kwotę 169 231,00 zł. i zmniejszenie planu dochodów 

budżetowych o kwotę 63 950,00 zł. oraz dokonanie zmian w planie dochodów budżetu, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do uchwały; 

2) zwiększenie planu wydatków budżetowych o kwotę 201 067,95 zł. i zmniejszenie planu wydatków 

budżetowych o kwotę 95 768,95 zł. oraz dokonanie zmian w planie wydatków budżetu, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do uchwały; 

3) zmiany w załączniku Nr 3 - zadania inwestycyjne w 2021 roku; 

4) zmiany w załączniku Nr 4 - wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 

z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych 

nie podlegających zwrotowi w 2021 roku; 

5) zmiany w załączniku nr 11 - dochody i wydatki związane z realizacją wydatków bieżących w ramach 

Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w 2021 roku. 

2. Aktualna kwota budżetu po zmianach wynosi: 

Plan dochodów budżetowych - 31 042 196,85 zł. 

z tego: plan dochodów bieżących - 27 009 841,61zł. 

plan dochodów majątkowych - 4 032 355,24 zł. 

Plan wydatków budżetowych - 34 599 837,46 zł. 

z tego: plan wydatków bieżących - 26 780 611,88 zł. 

plan wydatków majątkowych - 7 819 225,58 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Płośnica. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 16 grudnia 2021 r.

Poz. 5042



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2021 i podlega 

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zbigniew Zenon Skonieczek 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIV/260/70/2021 

Rady Gminy Płośnica 

z dnia 9 grudnia 2021 r. 

 

DOCHODY 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 386 074,02 150 000,00 536 074,02 

  80101   Szkoły podstawowe 117 870,81 150 000,00 267 870,81 

    2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 

0,00 150 000,00 150 000,00 

852     Pomoc społeczna 631 302,88 -44 719,00 586 583,88 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz 

za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 

11 000,00 -1 200,00 9 800,00 

    2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

11 000,00 -1 200,00 9 800,00 

  85214   

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

101 000,00 -46 000,00 55 000,00 

    2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

100 000,00 -46 000,00 54 000,00 

  85216   Zasiłki stałe 117 000,00 -6 000,00 111 000,00 

    2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

116 000,00 -6 000,00 110 000,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 108 795,00 19 231,00 128 026,00 

    2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

104 795,00 19 231,00 124 026,00 

  85228   
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 
21 640,00 -10 750,00 10 890,00 

    2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

17 640,00 -10 750,00 6 890,00 

Razem: 30 936 915,85 105 281,00 31 042 196,85 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 5042



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIV/260/70/2021 

Rady Gminy Płośnica 

z dnia 9 grudnia 2021 r. 

 

WYDATKI 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 4 740 412,59 -399,50 4 740 013,09 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
3 965 342,98 -399,50 3 964 943,48 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 2 200,00 62,99 2 262,99 

    6668 

Zwroty dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości, 

dotyczące wydatków majątkowych 

32 000,00 -462,49 31 537,51 

801     Oświata i wychowanie 8 398 610,52 150 000,00 8 548 610,52 

  80101   Szkoły podstawowe 6 863 850,48 147 934,55 7 011 785,03 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
270 596,00 1 500,00 272 096,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 89 380,09 51 612,86 140 992,95 

    4240 
Zakup środków dydaktycznych i 

książek 
169 876,72 98 387,14 268 263,86 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
246 200,00 3 209,15 249 409,15 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 
67 300,00 -6 774,60 60 525,40 

  80103   
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
618 646,69 2 065,45 620 712,14 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
30 895,36 1 100,00 31 995,36 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
15 626,50 1 983,01 17 609,51 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 
8 300,00 -1 017,56 7 282,44 

851     Ochrona zdrowia 159 630,36 0,00 159 630,36 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 133 223,36 0,00 133 223,36 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 6 500,00 22 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 39 958,99 -6 500,00 33 458,99 

852     Pomoc społeczna 2 042 822,47 -44 319,50 1 998 502,97 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 

12 250,00 -1 200,00 11 050,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 12 250,00 -1 200,00 11 050,00 

  85214   

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

125 734,00 -46 000,00 79 734,00 

    3110 Świadczenia społeczne 125 734,00 -46 000,00 79 734,00 

  85216   Zasiłki stałe 127 257,00 -6 000,00 121 257,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 5042



    3110 Świadczenia społeczne 127 257,00 -6 000,00 121 257,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 723 456,00 19 231,00 742 687,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
476 270,00 11 900,00 488 170,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 90 461,00 2 080,00 92 541,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
11 677,00 251,00 11 928,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 5 000,00 25 000,00 

  85228   
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 
136 120,00 -10 750,00 125 370,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
79 740,00 -7 056,00 72 684,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 829,00 -1 527,00 17 302,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
1 996,00 -303,00 1 693,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 380,00 -1 864,00 23 516,00 

  85295   Pozostała działalność 360 886,47 399,50 361 285,97 

    2917 

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości 

0,00 337,50 337,50 

    4580 Pozostałe odsetki 0,00 62,00 62,00 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
625 511,28 0,00 625 511,28 

  90013   Schroniska dla zwierząt 42 000,00 -2 200,00 39 800,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 41 500,00 -2 200,00 39 300,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 396 732,58 2 200,00 398 932,58 

    4270 Zakup usług remontowych 186 486,00 2 200,00 188 686,00 

921     
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
1 202 360,37 0,00 1 202 360,37 

  92109   
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 
1 099 267,84 0,00 1 099 267,84 

    4270 Zakup usług remontowych 6 655,74 14 882,30 21 538,04 

    6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
70 991,00 -14 882,30 56 108,70 

Razem: 34 494 556,46 105 281,00 34 599 837,46 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 5042



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIV/260/70/2021 

Rady Gminy Płośnica 

z dnia 9 grudnia 2021 r. 

 

Zadania inwestycyjne w 2021 r. 

Lp. Dział Rozdz. §** 
Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Planowane wydatki inwestycyjne roczne w 2021 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

rok budżetowy 

2021 (7+8+9) 

w tym źródła finansowania 

dochody 

własne j.s.t. (z 

wyjątkiem 

funduszu 

sołeckiego) 

środki 

pochodzące 

z innych  

źródeł* 

środki z 

Rządowego 

Funduszu 

Inwestycji 

Lokalnych 

środki  w 

ramach 

funduszu 

sołeckiego 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 010 01010 6050 Rozbudowa sieci kanalizacji 

sanitarnej i wodociągowej w 

miejscowości Płośnica przy ul. 

Lipowej i przy ul. Witosa oraz 

rozbudowa sieci kanalizacji 

sanitarnej  w miejscowości 

Gródki 186 700,00 186 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Urząd Gminy                   

w Płośnicy 

2. 010 01010 6050 Dokumentacja na zadanie 

"Budowa budynku 

administracyjno-biurowego z 

zapleczem na potrzeby Zakładu 

Gospodarki Komunalnej  w 

Płośnicy 256 268,22 256 268,22 0,00 0,00 0,00 0,00 

Urząd Gminy                   

w Płośnicy 

3. 010 01010 6060 Zakup wozu asenizacyjnego 

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Urząd Gminy                   

w Płośnicy 

4. 010 01010 6060 Zakup pomp 

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Urząd Gminy                   

w Płośnicy 

RAZEM 010 502 968,22 502 968,22 0,00 0,00 0,00 0,00 x 

5. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej nr 

186033N w miejscowości 

Niechłonin 1 056 383,85 228 191,93 528 191,92 300 000,00 0,00 0,00 

Urząd Gminy                   

w Płośnicy 

6. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej nr 

186009N w miejscowości 

Rutkowice 2 971 348,39 635 351,68 1 465 268,49 859 872,57 10 855,65 0,00 

Urząd Gminy                   

w Płośnicy 

7. 600 60016 6050 Utwardzenie pobocza w 

miejscowości Murawki przy 

drodze gminnej nr 186004N 30 000,00 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 

Urząd Gminy                   

w Płośnicy 

8. 600 60016 6050 Utwardzenie działki nr 816 w 

miejscowości  Jabłonowo 80 000,00 53 882,76 0,00 0,00 26 117,24 0,00 

Urząd Gminy                   

w Płośnicy 

9. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej 

wewnętrznej dojazdowej do 

gruntów rolnych we wsi Wielki 

Łęck 328 000,00 248 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

Urząd Gminy                   

w Płośnicy 

10. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej na 

działce nr 135,124 w 

miejscowości Turza Mała 20 589,58 0,00 0,00 0,00 20 589,58 0,00 

Urząd Gminy                   

w Płośnicy 

11 600 60016 6050 Wykonanie dokumentacji 

projektowej do zadania 

"Przebudowa drogi gminnej w 

miejscowości Płośnica" 45 000,00 25 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 

Urząd Gminy                   

w Płośnicy 

12. 600 60016 6050 Wykonanie dokumentacji 

projektowej na drogę  nr 

186026N w Przełęku 55 000,00 35 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 

Urząd Gminy                   

w Płośnicy 

13. 600 60016 6050 Wykonanie dokumentacji 

projektowej na drogę nr 

186023N Gródki-Prioma 40 000,00 22 449,53 0,00 0,00 17 550,47 0,00 

Urząd Gminy                   

w Płośnicy 

14. 600 60016 6060 Zakup ciągnika rolniczego z 

ładowaczem czołowym i 

osprzętem 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Urząd Gminy                   

w Płośnicy 

15. 600 60016 6060 Zakup przyczepy transportowej 

dwuosiowej 36 525,00 36 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Urząd Gminy                   

w Płośnicy 

16. 600 60016 6060 Zakup  wysięgnika 

uniwersalnego z głowicą do 

koszenia 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Urząd Gminy                   

w Płośnicy 

17. 600 60016 6060 Zakup równiarki ciągnikowej 

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Urząd Gminy                   

w Płośnicy 

18. 600 60016 6060 Zakup rębaka  

100 000,00 55 103,00 0,00 0,00 44 897,00 0,00 

Urząd Gminy                   

w Płośnicy 

19. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w 

miejscowości Wielki Łęck 30 750,00 7 503,42 0,00 0,00 23 246,58 0,00 

Urząd Gminy                   

w Płośnicy 

20. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w 

miejscowości Gralewo  18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Urząd Gminy                   

w Płośnicy 

21. 600 60016 6060 Zakup pługa 

26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Urząd Gminy                   

w Płośnicy 

22. 600 60016 6060 Zakup piaskarki 

30 200,00 30 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Urząd Gminy                   

w Płośnicy 

RAZEM 600 5 187 796,82 1 756 207,32 2 073 460,41 1 159 872,57 198 256,52 0,00 x 

23. 710 71004 6060 
Rozbudowa oprogramowania 

iGeoPlan do wydawania 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Urząd Gminy                   

w Płośnicy 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 5042



dokumentów z planu 

zagospodarowania 

przestrzennego 

RAZEM 710 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 

24. 750 75023 

6057, 

6059, 

6067, 

6069 

E-usługi dla Gminy Płośnica 

1 465 470,00 194 319,18 0,00 0,00 0,00 

1 271 

150,82 

Urząd Gminy                   

w Płośnicy 

25. 750 75023 6060 Zakup samochodu służbowego 
95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

Urząd Gminy                   

w Płośnicy 

26. 750 75023 6060 Zakup zestawu mebli biurowych 
20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

Urząd Gminy                   

w Płośnicy 

RAZEM 750 
1 580 470,00 309 319,18 0,00 0,00 0,00 

1 271 

150,82 x 

27. 754 75412 6050 

Utwardzenie placu przy 

budynku remizy OSP w 

Płośnicy 17 500,00 2 500,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 

Urząd Gminy                   

w Płośnicy 

RAZEM 754 17 500,00 2 500,00 #ADR! 

 

15 000,00 0,00 x 

28. 801 80101 6050 

Wykonanie elewacji i 

docieplenie części budynku 

Szkoły Podstawowej w Wielkim 

Łęcku 67 300,00 67 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Szkoła 

Podstawowa                      

w Wielkim 

Łęcku 

RAZEM 801 67 300,00 67 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 

29. 900 90015 6060 
Rozbudowa oświetlenia 

ulicznego w gminie Płośnica 58 246,58 33 246,58 0,00 0,00 25 000,00 0,00 

Urząd Gminy                   

w Płośnicy 

RAZEM 900 58 246,58 33 246,58 0,00 0,00 25 000,00 0,00 x 

30. 921 92109 6050 
Modernizacja świetlicy w 

Gruszce 11 000,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 

Urząd Gminy                   

w Płośnicy 

31. 921 92109 

6057    

6059 

Przystosowanie świetlicy 

wiejskiej w Przełęku do 

działalności rekreacyjnej 112 117,70 56 108,70 0,00 0,00 

 

56 009,00 

Urząd Gminy                   

w Płośnicy 

32 921 92109 6050 

Dokumentacja na zadanie 

"Przebudowa budynku świetlicy 

w miejscowości Zalesie" 36 900,00 36 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Urząd Gminy                   

w Płośnicy 

RAZEM 921 160 017,70 56 108,70 0,00 0,00 11 000,00 56 009,00 x 

33. 926 92601 6060 
Wykonanie ogrodzenia boiska w 

Zalesiu 26 000,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 0,00 

Urząd Gminy                   

w Płośnicy 

RAZEM 710 26 000,00 0,00 0,00 

 

26 000,00 0,00 x 

RAZEM 
7 617 799,32 2 745 150,00 2 073 460,41 1 159 872,57 275 256,52 

1 327 

159,82 x 

 
*01010 par.6230 Dotacja celowa dla jednostek spoza sektora finansów publicznych -  7 000,00 zł. , *75023 par. 6668 
- zwrot dotacji 31 537,51 zł. 

*60013 par.6300 Pomoc finansowa dla  Woj. Warmińsko-Mazurskiego - 30 780,75 zł . (w tym FS wsi Gródki 30 000,00 

zł.) 

*60014 par.6300 Pomoc finansowa dla Powiatu Działdowskiego - 34 071,00 zł ., (w tym FS W. Łęck 8 241,00 zł.) 

*75411par.6170 Wpłaty na Państwowy fundusz dla Komendy powiatowej Państwowej Straży Pożarnej-  10 000,00 zł. 

*90002 par.6650 Wpłaty na wydatki inwestycyjne EZG "Działdowszczyzna -  83 037,00 zł. ,    
*85395 par.6010 objęcie 1 udziału w Spółdzielni Socjalnej  - 5 000,00 zł.  

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIV/260/70/2021 

Rady Gminy Płośnica 

z dnia 9 grudnia 2021 r. 

 

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i 

Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających 

zwrotowi w 2021 roku 

 

L.p. Projekt 

Kategoria 

interwencji 
funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja 

(dział, rozdział, 
paragraf) 

Wydatki w 

okresie realizacji 

projektu 
(całkowita 

wartość projektu) 

(6+7) 

w tym: Planowane wydatki: 

Środki z 

budżetu 
krajowego 

Środki z 

budżetu UE 

2021 r. 

wydatki razem 

(9+13) 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

Wydatki razem 

(10+11+12) 

z tego, źródła finansowania: 

Wydatki razem 

(14+15+16) 

z tego, źródła finansowania: 

pożyczki  i 

kredyty 
obligacje pozostałe** 

pożyczki i 

kredyty, 

obligacje 

pożyczki na 

wyprzedzające 

finansowanie 

zadań z śr. UE 

pozostałe 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 

1 

Wydatki 

majątkowe 

razem 
 

1 650 079,55 313 759,73 1 336 319,82 1 577 587,70 250 427,88 0,00 0,00 250 427,88 1 327 159,82 0,00 0,00 1 327 159,82 

1.1. 

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko - Mazurskiego na lata 2014-2020 

Działanie: Działania 3.1 Cyfrowa dostępność informacji sektora publicznego oraz wysoka jakość e-usług publicznych 

Nazwa 

projektu: 
E-usługi dla Gminy Płośnica 

Razem 

wydatki  

079 

750; 75023 ; 

4707, 4709, 

6057, 6059, 

6067, 6069, 

1 522 531,55 242 880,73 1 279 650,82 1 465 470,00 194 319,18 0,00 0,00 194 319,18 1 271 150,82 0,00 0,00 1 271 150,82 

z tego 2018r. 18 450,00 9 950,00 8 500,00 

 
z tego: 2020 r. 38 611,55 38 611,55 0,00 

z tego 2021 r. 1 465 470,00 194 319,18 1 271 150,82 

1.2. 

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko - Mazurskiego na lata 2014-2020 

Działanie: Ułatwienie dostępu do przystępnych cenowo, trwałych oraz wysokiej jakości usug, w tym opieki zdrowotnej i usług socjalnych świadczonych w interesie ogólnym 

Nazwa 

projektu: 
Rozwój usług społecznych na terenie Gminy Płośnica 

Razem 

wydatki   

852,95295,606

9,6067 
15 430,30 14 770,30 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 5042



z tego 2019 15 430,30 14 770,30 660,00 
 

1.3. 

Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 

działanie Poddziałanie 19.2 Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność 

Nazwa 

operacji: 
Przystosowanie świetlicy wiejskiej w Przełęku do działalności rekreacyjnej 

Razem 

wydatki  114 

921, 

92109,6057,60

59, 

112 117,70 56 108,70 56 009,00 112 117,70 56 108,70 0,00 0,00 56 108,70 56 009,00 0,00 0,00 56 009,00 

z tego 2021r. 112 117,70 56 108,70 56 009,00 
         

Wydatki bieżące razem: x 612 492,20 41 742,50 570 749,70 465 095,47 33 698,46 0,00 0,00 33 698,46 431 397,01 0,00 0,00 431 397,01 

1.1. 

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko - Mazurskiego na lata 2014-2020 

Priorytet: 11.Ułatwienie dostępu do przystępnych cenowo, trwałych oraz wysokiej jakości usług, w tym opieki zdrowotnej i usług socjalnych świadczonych w interesie ogólnym 

Nazwa 
projektu: 

Rozwój usług społecznych na terenie Gminy Płośnica 

Razem 
wydatki: 

115 

852,85295, 

4017, 4117, 

4127, 4177, 

4217, 4269, 
4307 

487 542,20 23 000,00 464 542,20 340 145,47 14 955,96 0,00 0,00 14 955,96 325 189,51 0,00 0,00 325 189,51 

2019r.. 92 732,76 5 000,00 87 732,76 

 
2020r. 54 663,97 3 044,04 51 619,93 

2021 r. 340 145,47 14 955,96 325 189,51 

1.2 

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko - Mazurskiego na lata 2014-2020 

Działanie: Działania 3.1 Cyfrowa dostępność informacji sektora publicznego oraz wysoka jakość e-usług publicznych 

Nazwa 

projektu: 
E-usługi dla Gminy Płośnica 

Razem 

wydatki    
124 950,00 18 742,50 106 207,50 124 950,00 18 742,50 

  
18 742,50 106 207,50 

  
106 207,50 

z tego 2018r. 
  

124 950,00 18 742,50 106 207,50 
         

Wydatki bieżące i majątkowe razem 2 262 571,75 355 502,23 1 907 069,52 2 042 683,17 284 126,34 0,00 0,00 284 126,34 1 758 556,83 0,00 0,00 1 758 556,83 

 
75023 paragraf 6668 -zwrot dotacji w kwocie 31 537,51 zł. oraz 85295 paragraf 2917 - zwrot dotacji w kwocie 337,50 zł. 

 

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr XXXIV/260/70/2021 

Rady Gminy Płośnica 

z dnia 9 grudnia 2021 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją wydatków bieżących w ramach Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 w 2021 roku 

 

Lp. Klasyfikacja 

dział/rozdział/§ 

dochodów 

nazwa zadania / dział/rozdział/§ wydatków Kwota ze środków 

FP COVID-19 w 

2021 (zł) 

1. - Organizacja dowozu, telefonicznego punktu zgłoszeń oraz 

informacji o szczepieniach przeciwko wirusowi SARS-

CoV-2 w ramach funduszu przeciwdziałania COVID-19  

8 250,00 

  851/85195/4010  3 640,00 

  851/85195/4110 630,00 

  851/85195/4120 90,00 

  851/85195/4210 3 890,00 

2. 852/85215/2180 Dopłaty do czynszu w ramach funduszu przeciwdziałania 

COVID-19  

6 969,00 

  852/85215/3110 6 900,00 

  852/85215/4210 69,00 

3. 851/85195/2180 Organizacja działań promocyjnych, w tym 

organizacyjnych, technicznych lub organizacyjno-

technicznych, mających na celu zwiększenie liczby 

mieszkańców poddających się szczepieniu przeciw COVID-

19 w ramach funduszu przeciwdziałania COVID-19  

10 000,00 

  851/85195/4210 10 000,00 

4. 801/80101/2180 Rozwijanie szkolnej infrastruktury - "Laboratoria 

przyszłości" w ramach funduszu przeciwdziałania COVID-

19  

150 000,00 

  801/80101/4210 51 612,86 

  801/80101/4240 98 387,14 

Razem: 175 219,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 5042



Uzasadnienie  

 Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXXIV/260/70/2021 Rady Gminy Płośnica z dnia 09 grudnia 2021 roku   w sprawie zmian w budżecie 

gminy Płośnica na 2021 rok. 

     

OBJAŚNIENIA. 

   

I. Zmiany w planie dochodów.   

1. Zmiany w dziale 801 Oświata i wychowanie:   

a) rozdział 80101 – zwiększenie planu dochodów o kwotę 150 000,00 zł. z tytułu otrzymanych w ramach funduszu 

przeciwdziałania COVID-19 środków na rozwijanie szkolnej infrastruktury - "Laboratoria przyszłości".  

2. Zmiany w dziale 852 Pomoc społeczna:   

a) zmiany na podstawie decyzji Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 435/2021 z 26 listopada 2021 roku: - rozdział 

85213 - zmniejszenie planu dochodów o kwotę 1 200,00 zł. z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) tj. na składki na ubezpieczenia 

zdrowotne, - rozdział 85216 - zmniejszenie planu dochodów o kwotę 6 000,00 zł. z tytułu dotacji celowej z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) tj. na wypłatę 

zasiłków stałych,  

b) zmiany na podstawie decyzji Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 440/2021 z 25 listopada 2021 roku: - rozdział 

85214 - zmniejszenie planu dochodów o kwotę 46 000,00 zł z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) tj. na wypłatę zasiłków okresowych, - 

rozdział 85219 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 19 231,00 zł. z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) tj. na zadanie realizowane 

przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Płośnicy,  

d) rozdział 85228 - zmniejszenie planu dochodów o kwotę 10 750,00 zł. z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) na podstawie decyzji 

Wojewody Warmińsko-Mazurskiego FK437/2021 z dnia 25 listopada 2021 roku tj. na dofinansowanie zadania z programu 

„Opieka 75+” edycja 2021.  

 

II. Zmiany w planie wydatków.  

1. Zmiany w dziale 750 Administracja publiczna:  

a) rozdział 75023 - zmniejszenie planu wydatków majątkowych przeznaczonych na zwrot dotacji o kwotę 462,49 zł. 

i przeniesienie kwoty 62,99 zł. na badania lekarskie, natomiast pozostałą kwotę w wysokości 399,50 zł. przeniesiono do 

rozdziału 85295.  

2. Zmiany w dziale 801 Oświata i wychowanie:   

a) zwiększenie planu wydatków o kwotę 150 000,00 zł. z tytułu otrzymanych w ramach funduszu przeciwdziałania 

COVID-19 środków na rozwijanie szkolnej infrastruktury - "Laboratoria przyszłości" tj. na zakup wyposażenia i pomocy 

dydaktycznych w szkołach podstawowych, b) przeniesienia między rozdziałami i paragrafami klasyfikacji poprzez 

zmniejszenia o kwotę 7 792,16 zł. planu wydatków na wpłaty na PPK i zwiększenia o tę kwotę planu na odpisy na ZFŚS 

oraz dodatki socjalne do końca bieżącego roku w szkołach podstawowych.  

3. Zmiany w dziale 851 Ochrona zdrowia:   

a) rozdział 85154 - przeniesienia między paragrafami poprzez zmniejszenie planu na usługi pozostałe o kwotę 6 500,00 zł. 

i zwiększenie o te kwotę planu na zakup wyposażenia w ramach zadań realizowanych przez Gminną Komisję 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Płośnicy.  

4. Zmiany w dziale 852 Pomoc społeczna:   

a) rozdział 85213 - zmniejszenie planu wydatków o kwotę 1 200,00 zł. z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa na 

składki na ubezpieczenia zdrowotne,  

b) rozdział 85216 - zmniejszenie planu wydatków o kwotę 6 000,00 zł. z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa na 

wypłatę zasiłków stałych,  

c) rozdział 85214 - zmniejszenie planu wydatków o kwotę 46 000,00 zł z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa na 

wypłatę zasiłków okresowych,  

d) rozdział 85219 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 19 231,00 zł. z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa na 

zadanie realizowane przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Płośnicy,  

e) rozdział 85228 - zmniejszenie planu wydatków o kwotę 10 750,00 zł. z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa na 

dofinansowanie zadania z programu „Opieka 75+” edycja 2021, f) rozdział 85295 – zwiększenie planu wydatków 

bieżących na zwrot dotacji w kwocie 337,50 zł. i odsetek w kwocie 62 zł. w ramach projektu „Rozwój usług społecznych” 

w części zrealizowanej w 2019 roku niezgodnie z przeznaczeniem.  

5. Zmiany w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska:   

a) rozdział 90013 – zmniejszenie planu wydatków na schroniska dla zwierząt o kwotę 2 2000,00 zł.,  

b) rozdział 90015 – zwiększenie planu wydatków na konserwację oświetlenie o kwotę 2 200,00 zł.  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 5042



6. Zmiany w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego:   

a) rozdział 92109 - zmniejszenie planu wydatków inwestycyjnych o kwotę 14 882,30 zł. na zadanie „Przystosowanie 

świetlicy wiejskiej w Przełęku do działalności rekreacyjnej” i przeznaczenie tej kwoty na remont instalacji elektrycznej 

w świetlicy.   

7. Wynik budżetu. Wprowadzone zmiany nie wpłynęły na zmianę wyniku budżetu.  

1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 3 557 640,61 zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości 4 168 383,61 zł. 3. Rozchody budżetu w wysokości 610 743,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 5042


		2021-12-16T09:26:26+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




